
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

13 серпня 2025 року                                                                                          № 169 
 

Про створення тимчасової комісії, щодо розгляду колективного звернення 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Водного кодексу України, Законів України «Про охорону навколишнього 

природного середовища», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», «Про систему громадського здоров’я», «Про охорону 

атмосферного повітря», «Про управління відходами», а також з урахуванням 

звернення Оніщука Володимира Сергійовича, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити тимчасову комісію для розгляду звернення Оніщука 

Володимира Сергійовича у с. Гора (пров. Івана Котляревського, 4) від 

21.07.2025 року щодо дотримання санітарних норм та правил забудови 

вигрібних ям за адресою: пров. Івана Котляревського, 4а, с. Гора, 

Бориспільського району, Київської області. Склад комісії - згідно з додатком 

(додається). 

2. Комісії провести перевірку фактів, викладених у зверненні, щодо 

дотримання санітарних норм та правил забудови вигрібних ям за адресою:  

пров. Івана Котляревського, 4а, с. Гора, Бориспільського району, Київської 

області. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

  

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від 13 серпня 2025 року № 169 

 

 

Склад 

тимчасової комісії тимчасової комісії, щодо розгляду колективного 

звернення 

 

 Олена НИЧИК Начальник відділу благоустрою 

управління житлово-

комунального господарства та 

капітального будівництва 

Гірської сільської ради 

 Тетяна БІДНЕНКО Головний спеціаліст відділу 

містобудування та архітектури 

управління житлово-

комунального господарства та 

капітального будівництва 

Гірської сільської ради 

 Ярослав ШУМКО Поліцейський офіцер громади 

Бориспільського РУП ГУ 

Національної поліції в 

Київській області  

 Лариса УЛЬКО Заступник начальника-

начальник відділу державного 

нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства 

Управління безпечності 

харчових продуктів та 

ветеринарної медицини, 

державного нагляду за 

дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського 

району 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


